Ballerup Bridge Club

Budget

Resultatopgerelse 1. april 2025 - 31. marts 2026

Indtaegter :

Kontingenter

Overskud "Sommerbridge"
Overskud fra salg af gl, vand og vin
Overskud diverse turneringer
Overskud undervisning ect.
Renteindtaegter

Fondstilskud

Udgifter:

Kortblanding

Forteering klubaftener

Arrangementer - generalforsamling & jul
DBF - kontingenter

Spillermaterialer

Preemier

Bordafgifter

Gaver og blomster

Bestyrelses - og spilleudvalgsmader
Kontorudgifter, hjemmeside etc.
Diverse udgifter - kursus, IT, bankomk.

Rrets resultat

Balance pr. 31. marts 2026
Aktiver

Kasse

Bank

@1, vand og vinbeholdning
Spilleborde

Aktiveri alt

Passiver:
Skyldige omkostninger

Egenkapital 1. april 2025
Arets resultat (underskud)

Egenkapital 31. marts 2026

Passiveri alt

Resultat

2025-26

95.000
16.000
10.000

o © o

121.000

20.000
17.000
18.000
41.000
7.000
23.000
7.000
2.000
3.000
5.000

4.000

147.000

-26.000

5.000
64.000
8.000

77.000

9.000

94.000

-26.000
68.000

77.000

Resultat
2024-25

91.372
16.694
10.403

1.387
278

120.134

19.125
16.622
15.938
32.480
36.239
21.720
5.977
1.798
1.890
4.273
4.434

160.496

-40.362

4.491
89.911
8.748

103.150

9.149

134.363
-40.362

94.001

103.150

Vallensbak, 31. marts 2025

Revisor Revisor

Kasserer



